

PÄÄTOIMISEN NUORISOTYÖNTEKIJÄN PALKKAUSAVUSTUS

Päätoimisten nuoriso-ohjaajien palkkaukseen tarkoitettu avustus voi olla enimmillään 50 % nuorisoavustuksiin tarkoitettusta rahamäärästä. Kasvatus- ja koulutuslautakunta myöntää avustusta joensuulaisille nuorisojärjestöille niiden palveluksessa olevien päätoimisten nuorisotyöntekijöiden palkkaus-, sosiaali-, eläke- ja vakuutuskuluihin. Palkkausavustusta ei voida käyttää matkustus tai päivärahakuluihin. Myönnetty avustussumma voi olla maksimissaan 70 % palkkauksen kokonaiskuluista, kuitenkin enintään 7.000,00 €. Yhdelle järjestölle voidaan myöntää avustusta korkeintaan yhden päätoimisen nuoriso-ohjaajan palkkauksesta aiheutuneisiin kuluihin.

Päätoimisella nuorisotyöntekijällä tarkoitetaan henkilöä, jonka säännöllinen työaika on hakevan järjestön palveluksessa vähintään 20 tuntia viikossa. Nuorisotyöntekijän tehtävänä on organisoida ja ohjata joensuulaista nuorisotoimintaa avustusta hakeneessa järjestössä.

TOIMINTA-AVUSTUKSET

Leiri- ja retkiavustus

Leiri tai retki voi olla hakijan itsensä tai jonkun muun tahon järjestämä. Leirin tai retken todentaminen tapahtuu liittämällä avustushakemuksen liitteeksi leirin tai retken kirjallinen ohjelma.

Koulutusavustus

Koulutus voi olla hakijan itsensä tai jonkun muun tahon järjestämä koulutustapahtuma tai koulutustapahtumasarja. Koulutusavustusta voidaan myöntää yhteen koulutustapahtumaan tai koulutustapahtumasarjaan, jossa kunkin kerran osalta koulutusta on vähintään kaksi tuntia/koulutus. Koulutus todennetaan liittämällä hakemukseen tapahtuman kirjallinen ohjelma, josta voidaan todeta tilaisuuden koulutuksellinen sisältö.

Tapahtuma-avustus

Nuorisotapahtuma on hakijan itsensä järjestämä, kaikille nuorille avoin tapahtuma. Tapahtuma tulee järjestää Joensuun alueella ja siitä tulee ilmoittaa julkisesti esim. internetin, esitteiden, lehtien tms. kautta.

Toimintaryhmäavustus

Yhdistys voi hakea avustusta niille toimintaryhmille (esim. kerhoille), joissa on vähintään viisi osanottajaa.